Miejsce

1

O 00 NO UL b WN

W W W W WNNNDNNDNNNMNNNRPRPPRPERPRPRPERPRRPRRERRERPRE
P OWONPFRPOCLOONOODUULPEEWNROOOLONOOUPEWNIEDO

Zawody klubowe BUNKIER 2018
Organizator: Klub MILICON Zdunska Wola
Strzelnica: Bunkier Zdunska Wola

15 kwietnia 2018 r.

Nazwisko, imie
PERZYNA Agata
KANIA Daniel
KLIMCZAK Piotr
MADEJ Pawet
tUC Adam
JACEK Zdzistaw
POLA Marcin
KOLASINSKI Michat
NOWAK Piotr
SZCZEPANIK Piotr
SOBANSKI Michat
NOWACKA Andzelika
LIS Pawet
POLA Maciej
ZBIERSKI Pawet
WOLNICKI Pawet
WOJNAR Przemystaw
GRZEJEK Kamil
STRZELEC Tomasz
GORSKI Przemystaw
BARTON Przemystaw
NOWACKI Przemystaw
KSIAZEK Marcin
BEDNAREK Jakub
BALSAM Rafat
SZARWAS Rafat
PUSZ Szymon
SZUBIGA Jerzy
MARCINIAK Marcin
HALADYNIAK tukasz
KORCZAK Radostaw

MARCINIAK Maksymilian

SZCZYTKOWSKA Pamela
STRZELEC Patryk

REZULTATY

20 metréw, pistolet bocznego zaptonu, 10 strzatéw

Klub
KABAR t6dz
KS AMATOR
KRUK task
KZR LOK Opole
DZIESIATKA £6dz
KABAR t6dz
KABAR to6dz
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zduniska Wola
KABAR to6dz
MILICON Zduniska Wola
KABAR t6dz
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
N/Z
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
COVER Warszawa
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
AMATOR Wroctaw
KABAR t6dz
MILICON Zduniska Wola
N/Z
N/Z
KRUK task
N/Z
MILICON Zdurniska Wola
N/Z

Wynik
96
95
93
89
89
81
80
77
76
76
72
71
69
68
67
66
66
66
65
64
60
57
52
48
46
46
40
39
33
30
23
20
19
12

Uwagi

1xX, 2x10
3x10

1x10

1x10, 2x9
1x9
1x8

1xX



II. 20 metréw, pistolet centralnego zaptonu, 10 strzatow
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Nazwisko, imie
MADEJ Pawet
POLA Marcin
PERZYNA Agata
KANIA Daniel
JACEK Zdzistaw
POLA Maciej
KSIAZEK Marcin
SZCZEPANIK Piotr
tUC Adam
KORCZAK Radostaw
NOWAK Piotr
BARTON Przemystaw
KLIMCZAK Piotr
KOLOMAK Marcin
SOBANSKI Michat
WOLNICKI Pawet
SZCZYTKOWSKA Pamela
ZBIERSKI Pawet
LIS Pawet
PUSZ Szymon
HALADYNIAK tukasz
SZUBIGA Jerzy
GRZEJEK Kamil
NOWACKI Przemystaw
STRZELEC Tomasz
KOLOMAK Marcin
WOJNAR Przemystaw
BALSAM Rafat
BEDNAREK Jakub
KRAWCZYK Maciej
GORSKI Przemystaw
SZARWAS Rafat
KOLASINSKI Michat
NOWACKA Andzelika
MARCINIAK Marcin

Klub
KZR LOK Opole
KABAR to6dz
KABAR t6dz
KS AMATOR
KABAR t6dz
KABAR to6dz
COVER Warszawa
MILICON Zduriska Wola
DZIESIATKA tédz
KRUK task
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zduriska Wola
KRUK task
MILICON Zduriska Wola
MILICON Zdunska Wola
KABAR t6dz
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduriska Wola
MILICON Zduriska Wola
KABAR to6dz
N/zZ
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zdunriska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zdunriska Wola
N/Z
AMATOR Wroctaw
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zdunska Wola
N/zZ

Wynik
97
95
91
91
89
86
84
84
83
78
76
74
74
73
72
72
71
71
67
65
65
58
55
53
52
49
45
39
38
36
34
34
33

Uwagi

ex aequo
ex aequo

ex aequo
ex aequo

1x10

1x10

2x9

1x10

1x9
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Nazwisko, imie
KANIA Daniel
JACEK Zdzistaw
POLA Marcin
KLIMCZAK Piotr
POLA Maciej
MADEJ Pawet
ZBIERSKI Pawet
GORSKI Przemystaw
NOWACKI Przemystaw
BEDNAREK Jakub
SZARWAS Rafat
KSIAZEK Marcin
LIS Pawet
KOLASINSKI Michat
SZCZEPANIK Piotr
NOWAK Piotr
GRZEJEK Kamil
KRAWCZYK Maciej
MARCINIAK Marcin
PUSZ Szymon
BALSAM Rafat
STRZELEC Tomasz
SOBANSKI Michat
WOJNAR Przemystaw
SZUBIGA Jerzy
NOWACKA Andzelika
HAtADYNIAK tukasz
BARTON Przemystaw
KOLOMAK Marcin
WOLNICKI Pawet

20 metrow, karabin dowolny, 10 strzatéw

Klub
KS AMATOR
KABAR to6dz
KABAR t6dz
KRUK task
KABAR t6dz
KZR LOK Opole
MILICON Zduriska Wola
N/Z
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zdunska Wola
AMATOR Wroctaw
COVER Warszawa
MILICON Zduriska Wola
MILICON Zduriska Wola
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduriska Wola
N/Z
KABAR to6dz
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zduniska Wola
MILICON Zdunriska Wola
N/zZ
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zdunska Wola
KABAR t6dz

Wynik

33

O O OO O NN ©®

Uwagi
2xX, 2x10

1xX, 2x10

1xX, 1x10

1x10, 1x9
4x9

1x10, 2x8
1x9, 1x8

1x9
1x8

1x7 ex equo
1x7 ex equo



IV. Strzelba dynamiczna
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Nazwisko, imie
KLIMCZAK Piotr
POLA Marcin
JACEK Zdzistaw
KANIA Daniel
NOWAK Piotr
tUC Adam
KOLASINSKI Michat
GORSKI Przemystaw
POLA Maciej
SOBANSKI Michat
PUSZ Szymon
SZUBIGA Jerzy
BEDNAREK Jakub
MADEJ Pawet
SZCZEPANIK Piotr
STRZELEC Tomasz
MARCINIAK Marcin
HALADYNIAK tukasz
LIS Pawet
BARTON Przemystaw
SZARWAS Rafat
NOWACKI Przemystaw
WOLNICKI Pawet
NOWACKA Andzelika

Klub
KRUK task
KABAR to6dz
KABAR t6dz
KS AMATOR
MILICON Zdunska Wola
DZIESIATKA t6dz
MILICON Zduriska Wola
N/Z
KABAR t6dz
MILICON Zdunska Wola
KABAR t6dz
MILICON Zduriska Wola
MILICON Zduriska Wola
KZR LOK Opole
MILICON Zdunska Wola
MILICON Zduniska Wola
N/z
N/Z
MILICON Zduriska Wola
MILICON Zduriska Wola
AMATOR Wroctaw
MILICON Zduniska Wola
KABAR t6dz
MILICON Zduniska Wola

Wynik (s)
16,30
19,42
21,74
26,62
28,58
32,32
33,25
38,39
38,64
39,07
43,00
43,45
44,87
46,35
48,49
50,30
55,56
58,62
62,33
66,00
67,83
70,68
75,02
80,75

Uwagi



